gizlilik dönemine girmiştir.14 Hicri 260- 873 yıllarını kapsayan gizlilik dönemine gaybet-i

suğra yani küçük gizlilik dönemi denmiştir. Bu dönemde imam ile görüşme sefirler aracılığı

ile gerçekleşmiştir. Sefirlerin sayısı dört olup nüvvab-ı erba’a olarak isimlendirilmişlerdir.

Dördüncü sefir olan Ali bin Muhammed’in hicri 328 yılında vefatı üzerine başlayıp

müritleri bu emri uygulamaktan beri durmuşlardır.64 Mirza Ali yargılanmadan önce, bütün

iddialarından vazgeçtiğini, tövbe ettiğini içeren mektuplar yazmıştır. Ancak tövbesi samimi

görülmediği için kabul edilmeyip idam hükmünden vazgeçilmemiştir.65

Mirza Ali Muhammed’in idam hükmü Nasuriddin Şah’ın emriyle 1850 yılında (hicri

1266) müridi Muhammed Ali Yezdi ile birlikte kurşuna dizilerek gerçekleştirildi. İlk kurşun

atıldığında Mirza Ali’nin vücudunu bağlayan ipe isabet etmiştir ve ipler çözülmüştür. O da

serbest kalarak halka doğru hareket edip kendisi istemediği sürece kurşunların ona isabet

olarak gönderildiğini öne sürmüştür. Bu iddiaları dönemin âlimlerini ve Şah Nasırüddin’i

rahatsız etmekteydi. Miladi 1850 yılında Şah’ ın emri ile âlimler ile Mirza Ali Muhammed

arasında bir münazara tertip edildi. Bu münazara sonrasında bir müddet hapis cezası ile

yargılandıktan sonra hicri 1266/ miladi 1850 yılında kurşuna dizilerek idam edildi.

Mirza Ali Muhammed idam edilmeden önce müritlerinden Yahya en- Nurî’yi gizli bir

vasiyetname ile halefi olarak tayin etmiştir. Bu vasiyetin gizli bir şekilde yapılmasının

sebebinin Yahya en- Nurî’yi muhtemel tehlikelere karşı koruma amacı taşımaktadır.